
SAMSON PRAHA, spol. s.r.o. 

1 
 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
 

Název zadavatele: Městská část Praha 5 

Sídlo zadavatele: Náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

Název veřejné zakázky: 
ZŠ Weberova, obj. Weberova 1090/1, Praha 5 - Košíře - pokračování 

rekonstrukce fasád (pavilon E) 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Vybraný dodavatel: SAMSON PRAHA, spol. s.r.o., sídlem Praha 1, Týnská 622/17, IČ 48539589 

 
 
A) Doklady, kterými dodavatel prokazoval základní způsobilost  
 

Požadavek zadavatele na prokázání splnění základní 

způsobilosti  
ANO/NE Způsob prokázání 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ANO 

 Výpis z obchodního rejstříku  

 výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů  

 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ANO 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 

bezdlužnosti 
ANO 

Potvrzení příslušné OSSZ o bezdlužnosti  ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu ke zdravotnímu 

pojištění 
ANO 

Výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné 

prohlášení, není-li zapsán 
ANO 

 
 
B) Doklady, kterými vybraný dodavatel prokázal profesní způsobilost  
 

Požadavek zadavatele na prokázání splnění 

profesní způsobilosti  
ANO/NE Způsob prokázání 

Výpis z obchodního rejstříku  ANO 

 Výpis z obchodního rejstříku  

 výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů  

Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky, tj.: 

 provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování, 

ANO 

 výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů  

 oprávnění k nakládání 

s nebezpečnými odpady 



SAMSON PRAHA, spol. s.r.o. 

2 
 

 nakládání s nebezpečnými odpady 
 

prostřednictvím EKOLSAN.CZ, 

s.r.o. 

 

 
 

C) Doklady, kterými vybraný dodavatel prokázal technickou kvalifikaci  
 

Požadavek zadavatele na prokázání splnění 

technických kvalifikačních předpokladů  
ANO/NE   Poznámka 

Seznam stavebních prací prokazatelně 

poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před 

zahájením zadávacího řízení 

 

Seznam je dodavatel povinen předložit ve formě 
čestného prohlášení, kde strukturovaně (v podobě 
tabulky) uvede následující údaje: 

 název objednatele, 

 název zakázky, kde byly zakázky realizovány, 

 celkový rozsah plnění (ve finančním 
vyjádření v Kč bez DPH), 

 doba a místo provedení zakázky, 

 údaj o tom, zda je přiloženo osvědčení 
objednatele o řádném poskytnutí a 
dokončení stavebních prací. 

 

 

ANO 
 Seznam předložen 

v originále 

Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a 

dokončení stavebních prací. Tato osvědčení musí 

zahrnovat minimálně cenu, dobu a místo provádění 

stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda 

byly tyto stavební práce provedeny řádně a 

odborně.  

 

A: budovy občanské vybavenosti 
(novostavba či rekonstrukce), a to v 
minimální výši nákladů 8 mil. Kč bez 
DPH/ významná stavební práce, 

 

 

ANO 

 Gardenline s.r.o. - 

poddodavatel 

 Vědeckotechnický park 

Dobříš; 205,8 mil Kč, 

05/2013 – 08/2015 + kopie 

osvědčení o řádném a 

odborném provedení 

veřejné zakázky, objednatel 

CAVD s.r.o., rekonstrukce 

budov, výstavba nových 

budov, místo provádění 

Dobříš 

Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a 

dokončení stavebních prací. Tato osvědčení musí 

zahrnovat minimálně cenu, dobu a místo provádění 

stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda 

ANO 

 Gardenline s.r.o. - 

poddodavatel 

 Vzdělávací a kulturní 

centrum Broumov – 

revitalizace Kláštera – 



SAMSON PRAHA, spol. s.r.o. 

3 
 

byly tyto stavební práce provedeny řádně a 

odborně.  

A: budovy občanské vybavenosti 
(novostavba či rekonstrukce), a to v 
minimální výši nákladů 8 mil. Kč bez 
DPH/ významná stavební práce, 

 

kompletní část zahrada; 65, 

7 mil Kč, 01/2014 – 04/2015 

+ osvědčení o řádném a 

odborném provedení 

zakázky, objednatel 

HOCHTIEF CZ a.s., 

rekonstrukce památkových 

objektů a výstavba nových 

objektů, místo provádění 

Broumov 

 

Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a 

dokončení stavebních prací. Tato osvědčení musí 

zahrnovat minimálně cenu, dobu a místo provádění 

stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda 

byly tyto stavební práce provedeny řádně a 

odborně.  

B: realizace lehkého obvodového pláště 
v rozsahu min. 200 m2, 

 

 

ANO 

 KVS stavební, s.r.o. - 

poddodavatel 

 Soš Stavební a Zahradnická – 

výst. Skleníku botanické 

zahrady – zateplení budov 

Jarov; 35,4 mil Kč, 07/2015 – 

11/2015 + kopie osvědčení o 

řádném plnění stavebních 

prací, objednatel BELSTAV 

CT, s.r.o., provedení 

zateplení fasádního pláště 

vč. realizace lehkého 

obvodového pláště 

v rozsahu mi. 200 m2 u 3 

stávajících objektů v areálu 

školy 

 Místo provádění Praha 9 - 

Hrdlořezy 

Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a 

dokončení stavebních prací. Tato osvědčení musí 

zahrnovat minimálně cenu, dobu a místo provádění 

stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda 

byly tyto stavební práce provedeny řádně a 

odborně.  

C: bouracích prací konstrukcí 
obsahujících azbest. 

 

 

 EKOLSAN.CZ, s.r.o. - 

poddodavatel 

 Třída Generála Píky 1996/3 

Brno – demolice kancelářské 

budovy; 2,6 mil. Kč, 10/2014 

– 03/2015 + kopie osvědčení 

o provedení díla, objednatel 

TREPART s.r.o., demolice 

kancelářské budovy a 

odstranění a likvidace všech 

azbestových částí 

kancelářské budovy, místo 

realizace Brno 

 



SAMSON PRAHA, spol. s.r.o. 

4 
 

 

Seznam osob podílejících se na veřejné zakázce: 

 

Dodavatel splní kvalifikační předpoklad, pokud 
disponuje alespoň třemi pracovníky dle níže 
uvedené specifikace, kteří se budou podílet na 
plnění veřejné zakázky: 

 Hlavní stavbyvedoucí:  

 Zástupce hlavního stavbyvedoucího: 

 

 
 Seznam předložen 

v originále 

Profesní životopisy musejí být zpracovány 

minimálně v níže uvedené struktuře: 

 jméno a příjmení pracovníka; 

 podrobný popis pracovní náplně pracovníka 
na plnění této veřejné zakázky; 

 dosažené vzdělaní; 

 praxe v oboru; 

 přehled profesní praxe a kvalifikace 
vztahující se k plnění této veřejné zakázky (z 
uvedeného seznamu musí vplývat splnění 
požadavků dle následujícího odstavce); 

 nejdůležitější referenční zakázky 
realizované s ohledem na předmět plnění 
veřejné zakázky v minulosti. 

 

 

 Ing. P.Š. - čestné prohlášení 

profesního životopisu 

(hlavní stavbyvedoucí) 

 Ing. I.P. – originál životopisu 

 M.K. - originál profesního 

životopisu  

 Profesní životopisy 

odpovídají požadavkům 

zpracování 

 

 



SAMSON PRAHA, spol. s.r.o. 

5 
 

Hlavní stavbyvedoucí: 

 vysokoškolské vzdělání v oboru 
stavebnictví  

 osvědčení o autorizaci ČKAIT dle § 5 
odst. 3 písm. a) „Pozemní stavby“ 
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
ve znění pozdějších předpisů. 

 min. 5 let praxe v oboru pozemních 
staveb; 

 alespoň 1 dokončená a zprovozněná 
stavba v rozsahu a finančním objemu dle 
čl. 5.4.1 typu A ve funkci hlavního 
stavbyvedoucího. 

 

 

 Ing. I.P. 

 čestné prohlášení 

profesního životopisu  

 vysokoškolské vzdělání 

v oboru stavebnictví + kopie 

diplomu (České vysoké učení 

technické v Praze; obor 

pozemní stavby) 

 osvědčení o autorizaci ČKAIT 

– autorizovaný inženýr 

v oboru pozemní stavby ze 

dne 7.1.1997 

 OSVČ - poddodavatel 

 Práce v oboru pozemních 

staveb – min. 39 let 

 podmínka alespoň 1 

dokončené a zprovozněné 

stavby – KB Nuselská (27 mil 

Kč, hlavní stavbyvedoucí),  

 

Zástupce hlavního stavbyvedoucího: 

 středoškolské vzdělání v oboru 
stavebnictví 

 min. 5 let praxe v oboru pozemních 
staveb; 

 alespoň 1 dokončená a zprovozněná 
stavba v rozsahu a finančním objemu 
dle čl. 5.4.1 typu A ve funkci hlavního 
stavbyvedoucího či jeho zástupce; 

 alespoň 1 dokončená a zprovozněná 
stavba, jejíž součástí byla demontáž 
konstrukcí obsahujících azbest. 
 

 

 

 Ing. T.H. 

 SPŠ stavební obor pozemní 

stavby 

 Práce v oboru pozemních 

staveb – min. 29 let 

 Řadové RD Králův Dvůr vč. 

přípojek, 50 mil. Kč, jako 

stavbyvedoucí 

 Zaměstnanec dodavatele 

 Vybudování Klokánků pro 

FOD Praha, 65 mil Kč – 

stavbyvedoucí 

 Provedení odstranění 

obvodového pláště 

z boletického panelu 

obsahující materiál 

s obsahem azbestu na 

pavilonu A v rámci akce 

„Zateplení budov, výměna 

oken a dveří ZŠ Žerotínova“  



SAMSON PRAHA, spol. s.r.o. 

6 
 

Zástupce hlavního stavbyvedoucího: 

 středoškolské vzdělání v oboru 
stavebnictví 

 min. 5 let praxe v oboru pozemních 
staveb; 

 alespoň 1 dokončená a zprovozněná 
stavba v rozsahu a finančním objemu 
dle čl. 5.4.1 typu A ve funkci hlavního 
stavbyvedoucího či jeho zástupce; 

 alespoň 1 dokončená a zprovozněná 
stavba, jejíž součástí byla demontáž 
konstrukcí obsahujících azbest. 

 

 

 M.K.  

 SOU stavební, SOŠ Praha 9, 

obor pozemní stavby 

 Práce v oboru pozemních 

staveb – min. 10 let 

 Rekonstrukce ZŠ Karla 

Svolinského Kunčice pod 

Ondřejníkem (16 mil Kč) - 

stavbyvedoucí 

 Dekontaminace objektu 398 

TESCO II od azbestu, v areálu 

ZENTIVA, k.s.  

 
D) Doklady o poddodavatelích 

 

Gardenline s.r.o ANO/NE   Poznámka 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

podle § 77 odst. 1 jinou osobou ANO 
  

 výpis z obchodního rejstříku 

Doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace 

prostřednictvím jiné osoby ANO 

 Osvědčení objednatele o 

řádném poskytnutí a 

dokončení stavebních prací - 

Vědeckotechnický park 

Dobříš 

 Osvědčení objednatele o 

řádném poskytnutí a 

dokončení stavebních prací -  

Vzdělávací a kulturní 

centrum Broumov – 

revitalizace Kláštera – 

kompletní část zahrada 

Doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 

jinou osobou  ANO 

 výpis z evidence Rejstříku 

trestů právnických osob pro 

dodavatele a Rejstříku trestů 

fyzických osob pro členy 

statutárního orgánu 

dodavatele  

 potvrzení příslušného 

finančního úřadu  

 čestné prohlášení ve vztahu 

ke spotřební dani  

 čestné prohlášení o 

neexistenci splatného 

nedoplatku na pojistném 



SAMSON PRAHA, spol. s.r.o. 

7 
 

nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění  

 potvrzení příslušné okresní 

správy sociálního 

zabezpečení 

písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 

určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí 

věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 

alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 

kvalifikaci za dodavatele. 

ANO 

 originál smlouvy o smlouvě 

budoucí ze dne 12. 6. 2017 – 

poskytnutí technických 

kvalifikačních předpokladů 

(osvědčení o plnění 

významných stavebních 

prací) + technická pomoc při 

realizaci veřejné zakázky 

KVS stavební, s.r.o. ANO/NE   Poznámka 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

podle § 77 odst. 1 jinou osobou ANO 
 výpis z obchodního rejstříku 

Doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace 

prostřednictvím jiné osoby ANO 

 Osvědčení objednatele o 

řádném poskytnutí a 

dokončení stavebních prací - 

Soš Stavební a Zahradnická – 

výst. Skleníku botanické 

zahrady – zateplení budov 

Jarov 

Doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 

jinou osobou  ANO 

 výpis z evidence Rejstříku 

trestů právnických osob pro 

dodavatele a Rejstříku trestů 

fyzických osob pro členy 

statutárního orgánu 

dodavatele  

 potvrzení příslušného 

finančního úřadu  

 čestné prohlášení ve vztahu 

ke spotřební dani  

 čestné prohlášení o 

neexistenci splatného 

nedoplatku na pojistném 

nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění  

 potvrzení příslušné okresní 

správy sociálního 

zabezpečení  

písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 

určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí 
ANO 

 originál smlouvy o smlouvě 

budoucí ze dne 12. 6. 2017 – 



SAMSON PRAHA, spol. s.r.o. 

8 
 

věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 

alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 

kvalifikaci za dodavatele. 

poskytnutí technických 

kvalifikačních předpokladů 

(osvědčení o plnění 

významných stavebních 

prací) + technická pomoc při 

realizaci veřejné zakázky 

EKOLSAN.CZ, s.r.o. ANO/NE   Poznámka 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

podle § 77 odst. 1 jinou osobou ANO 
 výpis z obchodního rejstříku  

Doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace 

prostřednictvím jiné osoby ANO 

 Osvědčení objednatele o 

řádném poskytnutí a 

dokončení stavebních prací -  

Třída Generála Píky 1996/3 

Brno – demolice kancelářské 

budovy 

 Doklad o oprávnění 

k podnikání - nakládání 

s nebezpečnými odpady 

 Profesní životopis Michala 

Kociána 

Doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 

jinou osobou  ANO 

 výpis z evidence Rejstříku 

trestů právnických osob pro 

dodavatele a Rejstříku trestů 

fyzických osob pro členy 

statutárního orgánu 

dodavatele  

 potvrzení příslušného 

finančního úřadu  

 čestné prohlášení ve vztahu 

ke spotřební dani  

 čestné prohlášení o 

neexistenci splatného 

nedoplatku na pojistném 

nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění  

 potvrzení příslušné okresní 

správy sociálního 

zabezpečení  

písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 

určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí 

věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 

ANO 

 originál smlouvy o smlouvě 

budoucí ze dne 12. 6. 2017 – 

poskytnutí profesních 

kvalifikačních předpokladů, 

technických kvalifikačních 

předpokladů (osvědčení o 



SAMSON PRAHA, spol. s.r.o. 

9 
 

alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 

kvalifikaci za dodavatele. 

plnění významných 

stavebních prací, člen 

realizačního týmu – 

stavbyvedoucí, p. Kocián) + 

technická pomoc při 

realizaci veřejné zakázky 

Ing. Petr Špinka ANO/NE   Poznámka 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

podle § 77 odst. 1 jinou osobou ANO 
 čestné prohlášení 

Doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace 

prostřednictvím jiné osoby ANO 
 Profesní životopis Petra 

Špinky 

Doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 

jinou osobou  ANO 

 výpis z evidence Rejstříku 

trestů fyzických osob  

 potvrzení příslušného 

finančního úřadu  

 čestné prohlášení ve vztahu 

ke spotřební dani  

 čestné prohlášení o 

neexistenci splatného 

nedoplatku na pojistném 

nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění  

 potvrzení příslušné okresní 

správy sociálního 

zabezpečení  

písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 

určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí 

věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 

alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 

kvalifikaci za dodavatele. 

ANO 

 originál smlouvy o smlouvě 

budoucí ze dne 12. 6. 2017 – 

poskytnutí technických 

kvalifikačních předpokladů 

(člen realizačního týmu – 

hlavní stavbyvedoucí, p. 

Špinka) 

 


		2017-07-20T11:41:41+0200
	Kristýna Korecová




